شنبه ششم دی 1393 هجری خورشیدی، چهارم ربیع الاول 1436 هجری قمری، بیست و هفتم دسامبر 2014 میلادی

است.

شنبه ششم دی 1393 هجری خورشیدی، چهارم ربیع الاول 1436 هجری قمری، بیست و هفتم دسامبر 2014 میلادی است.
86 سال پیش در چنین روزی، قانون متحد الشکل شدن لباس های ایرانیان در مجلس شورای ملی به تصویب رسید.

مهمترین رویدادهای تاریخ معاصر ایران در این روز، به شرح زیر است:

6 دی 1357

امام خمینی در گفت وگو با تلویزیون آلمان فرمود: هیچ دولتی را با وجود شاه تحمل نخواهم کرد.